
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

 

Adresa: BashkiaRrogozhinë, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajës, Blloku “12 Shtatori”                                                         Tel.fax: 0577 220-31   
  

Nr.______Prot.        Rrogozhinë, me  _____/_____/2022 

 

 

Njoftimi i Kontrates 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

       Emri _Bashkia Rrogozhine   

      Adresa  _Lagjia nr 1, Rruga e Kavajes 

      Tel/Faks _057722031   

      E-mail   _plaku.helidon@gmail.com  

      Ueb-faqe __wwwapp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: __E hapur mbi kufirin e larte monetar ( sherbime) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: __REF-  39353-08-19-2022                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: _“Sherbimi,Pastrimit, Gjelberimit, 

Mirembajtje Varreza, Dekorit, ne territorin e Bashkise Rrogozhine, (per 5 Vite). 

 

5. Fondi limit: __305.040.650 (treqind e pese milion e dyzet mije e gjashteqind e 

pesedhjete), Lekë pa TVSH.   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _60 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    26 .09.2022,   Ora:11.00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edison MEMOLLA 


